') Ein ähnliches »Stück ist bei Kecker No. 97.
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Radulfus de Diceto, Decanus Ecclesiae S. Pauli Londinensis
(t 1302), hat in seine AbbreviationesChronicorum ein Verzeichniss
seiner Quellen aufgenommen, das zuerst, gedruckt ist bei Twysden,
Becem Scriptores 1632, fol. 431. 432, zuletzt am besten bei W. Stubbs
Eadulü de Diceto Decani LondoniensiS Opera Historica (2 Voll.), London
1876 [Rer. Brit. Med. Aevi SS. No. 68], Das Verzeichniss bildet
lib. I, cap. 20.

De viris illustribus quo tempore scripserint.
Trogus Pompeius a tempore Nini regis Assiriorumusque ad annum

vicesimumnonum Hircani prineipis Judaeorum hystoriam digessit.
Valerius Maximus urbis Roniae caeterarumquegentium facta simul

et dieta memoratu digna scripsit anno incarnati verbi 18.
Kilo scriptorum insignissimus quanta Judaeis aeeiderintmalaquinque

voluminibusexponit anno incarnati verbi 38.
Josephus ab exoi'dio mundi usque ad annum incarnati verbi septua-

gesimum nonum scripsit Antiquitatum libros viginti.
Justinus philosophus Trogi Pompeii abbreviatorscripsit eodem anno.
Josephus Romam veniens ob ingenii gloriam statuam Romae meruit

scribens libros 7 Judaicae captivitatis anno ab incarnatione 74.
.lulius Africanus breves temporum annotationes per generationes

et regna scribit anno incarnati verbi 1(52.
Agellius scribit anno centesimo nonodeeimo.
Egesippus libros hystoriarum scripsit usque ad annum incarnati

verbi 182.
Tertullianus, presbyter Cartaginiensis, vir acris ingenii et velie-

mentis. scripsit anno 195.
Eusebius scripsit a quadragesimoIII anno Nini regis cronica;

hystoriam autem ecclesiasticam ab incarnatione Domini scribit usque
ad annum incarnati verbi 328.

Eutropius Romanam hystoriam scribit a tempore Jani et Saturni
usque ad annum incarnati verbi 366.

Paulus Diaconus addit 6 libros Romanae hystoriae.
Jeronimus, ecclesiae Romanae presbyter, os Damasi papae, dum

omnium iudicio dignus esse summo sacerdotio decernitur, quidam ex
clericorum monachorumqueordinibus discursantes, ad effugandum urbe
Jeronimum insidias paraverunt.

Jeronimus cronica sua ab anno incarnati verbi 328 inchoata
anno 380 terminat. 1)

Ethicus cosmographusa Jeronimo translatus est. 2)
Hylarius Pictavensis episcopus scripsit anno incarnationis 309.
Sigisbertus cronographiam ineipit anno incarnationis 381.

') Variante: Jeronimus librum illustrium virorum scripsit anno incar¬
nati verbi 367, cronica vero sua ab anno incarnati verbi 328 inchoata anno
380 terminat.

2) Var.: Ethicus philosophus cosmographiam scripsit.
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Jeronimus librum illustrium virornm anno incarnati verbi 394
scripsit.

Ruffinus, Aquileiensispresbiter, hystoriam ecclesiasticamterminat
anno incamationis 399.

Augustinusab initio mundi Jibrmn inchoans de civitate Dei, scribit
nsque ad annum incarnati verbi 414.

Johannes Crisostomusscripsit ano incarnati verbi 414.
Orosius scripsit Septem libros cronographiae Augnstino anno in¬

camationis 415.
Hystoria tripartita a Socrate, Theodorito, Zozomeno edita ter-

minatur anno incarnationis 446.
Prosper Aquitanicus, Leonis papae prinii notarius, cronica sua

digessit ab initio mundi nsque ad annum incarnati verbi 459.
Idacius, Lenicae civitatis Hyspaniarum episcopus,cronica sua per-

duxit a primo Theodosii magni consolatu inclioata nsque ad annum
incarnati verbi 490.

Jennadius Massiliensis episcopuscronica sua de viris illustribus ab
anno incarnati verbi 394 usque ad annum 490 perduxit.

Cassiodorusde institutione divinarum litteraruin scripsit anno in¬
carnati verbi 533.

Justinianus Legislator libros de incarnatione Domini edidit, quas
etiam per diversas provincias misit incarnati verbi 540.

Jordanis, archiepiscopusRavennensis, contexit hystoriam de ori-
gine Gotliorumanno incarnati verbi 551.

Victor, Tumnutensisurbis episcopus in Affrica, hystoriam ab initio
mundi scribit usque ad annum incarnati verbi 567.

Paulus Cassinensis hystoriam Longobardorum terminat anno in¬
carnati verbi 572.

Gilda Britonum gesta flebili serinone descripsit anno incama¬
tionis 581.

Gregorius, Turonensis archiepiscopus, hystoriam Francorum di¬
gessit anno incarnati verbi 593.

Ysidorus, Hispalensis episcopus, cronica sua digessit ab initio
mundi usque ad annum incarnati verbi 611.

Beda scripsit hystoriam Anglorum anno incarnati verbi 714, cro-
nicam vero suam ab initio mundi usque ad annum incarnati verbi 734.

Hamonius Floriacensis cronica sua scribit a tempore Nini regis
usque ad annum incarnati verbi 843.

Luithbrandus, diaconus Ticinensis, ecclesiac hystoriam Longobar¬
dorum scribit anno incarnati verbi 891.

Regino, abbas Prumiensis, chronica sua a nativitate Domini in-
choata perduxit usque ad annum incarnati verbi 910.

Windichindus hystoriam Saxonum anno incarnati verbi 978.
Odo, primus abbas Cluniacensis, chronica digessit ab exordio mundi

usque ad annum incarnati verbi 987.
Marianus Scotus chronica sua digessit ab incarnationeDomini usque

ad annum incarnati verbi 1069.
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Yvo, Carnotensisepiscopus, regularum exceptiones ecclesiasticarum
in uimm corpus adunavit anno incarnati verbi 1090.